
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

16 
23 
21 
17 
15 
22 
18 
20 
19 
14 

Nome 

Enzo Maggio 

Claudio Dottorini 

Paolo Stirpe 

Daniele Ragni 

Maurizio Fazio 

Nicholas Baldari 

Giuseppe Nania 

Federico Trombetti 

Luca Buzzotta 

Massimo Iaboni 

Classe 

TORM Light 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Extra Heavy 

TORM Medium 

TORM Heavy 

TORM Light 

T. Migliore 

1:11.537 

1:11.821 

1:13.300 

1:13.893 

1:14.659 

1:16.578 

1:16.949 

1:18.333 

1:19.483 

1:20.520 

Diff 

0.284 

1.763 

2.356 

3.122 

5.041 

5.412 

6.796 

7.946 

8.983 

Nel Giro 

5 

5 

6 

1 

3 

5 

5 

4 

7 

7 

Media 

80,518 

80,199 

78,581 

77,951 

77,151 

75,217 

74,855 

73,532 

72,468 

71,535 

2Â° migliore 

1:14.256 

1:12.703 

1:13.781 

1:16.188 

1:15.376 

1:16.858 

1:17.395 

1:18.926 

1:20.908 

1:20.558 

Team 

STARLIGHT RACING 

DSC RACING 

VM RACING TEAM MOTORSPORT 

STARLIGHT RACING 

TOURIST TROFIE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/05/2018 10:39:29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

SportRace CUP-TORM 2018 - GP SAGITTARIO 
TORM 

Prove cronometrate gr.C 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:27:32 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

06/05/2018 10:27 

Ora Inizio: 10.27

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.38

RISULTATI


